** 所有规格如有改变，恕不另行通知 V 2.0
Designed for Rugged Excellence
简介
特性
AES)/WPA2/WPA2-PSK(TKIP, AES)/802.1X认证
 1个 10/100/1000Base-T(X) PoE端口，支持 1kV隔离保护
 支持高速无线漫游技术 X-Roaming，漫游切换时间<60ms
 无线负载均衡

MTBF TBC 333,297小时
质保 5年
订购信息
TGAP- WA B 0 C - DD
代码定义 无线模式
10/100/1000Base-T(X)
端口数量
PoE功能 端口定义
选项
- 1: IEEE802.11 b/g
- 2: IEEE802.11 a
- 3: IEEE802.11 a/b/g
- 4: IEEE802.11 b/g/n
- 5: IEEE802.11 a/n
- 6: IEEE802.11 a/b/g/n
- 1: 1个 - + : 支持 PoE
- 无: RJ45
- M12: M12
可选型号
型号名称 描述